[image: Герб]

Администрация городского поселения «Шерловогорское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября 2020 года                                                                                    № 785

поселок городского типа Шерловая Гора

О признании утратившим силу постановления от 12.07.2017 № 268 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «О выдачи разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Шерловогорское»
 от 09.07.2015 № 273»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации городского поселения «Шерловогорское» от 22.10.2009 года № 100 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных услуг», руководствуясь статьей 34 Устава городского поселения «Шерловогорское», администрация городского поселения «Шерловогорское» постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Шерловогорское» от 12 июля 2017 года № 268 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «О выдачи разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Шерловогорское» от 09 июля 2015 года № 273».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании газете «Вестник городского поселения «Шерловогорское» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 2 этажа административного здания администрации городского поселения «Шерловогорское» по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора, ул. Октябрьская, д. 12.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.шерловогорское.рф).

Глава городского поселения
«Шерловогорское»                                                                                А.В. Панин
image1.wmf